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Продажа 1-комнатной квартиры
45.4м², 9/15 этаж
6 650 000 ₽

 45.4м²   9   1

Иркутск, Дыбовского, 8/6

 
Картошкина Ольга
Эксперт +7 (902) 516-32-37

nikolaeva.olga2@century21.ru

Иркутск г, Солнечный, улица Дыбовского 8/6, 1 комн., общ. пл. 45,4 кв.м.,
жил.пл. 20 кв.м., комнаты 20, кухня 10 кв.м., 9/15 этаж, окна на солнечную
сторону, санузел совмещенный, лоджия, евроремонт, Уютная классная
квартира Ликвидный вариант в хорошем ЖК Вся необходимая инфраструктура
находится на придомовой территории. До школы ездит маршрутка. Хорошие
видовые характеристики. Солнечная сторона Поможем оформить ипотеку
Картошкина Ольга >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-prodaza-1-
komnatnoi-kvartiry-454m2-915-etaz
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